     
	
		
		 	 
		   		 
					
																					
									

								

																		

					
			    		
					 		Menu
															
																				Hem
	10 bra destinationer att besöka i Spanien
	Mallorca – turisternas paradis
	Intressant om Spanien
	Fricampa i Spanien som turist
	Lämpliga kläder för Spaniens klimat
	Inte alla länder har samma sorts försäkringar
		Mallorca – turisternas paradis







																	
								
										Hem
	10 bra destinationer att besöka i Spanien
	Mallorca – turisternas paradis
	Intressant om Spanien
	Fricampa i Spanien som turist
	Lämpliga kläder för Spaniens klimat
	Inte alla länder har samma sorts försäkringar
		Mallorca – turisternas paradis







								
										       		

									

			

		
    
                    HomeAllt om Spanien – och lite till        		
            
	
		
		
		
	



        

    


 

	
		
							
					
												
							Allt om Spanien – och lite till

						
						
							Planerar du att hyra ett hus i Spanien eller ska du kanske åka med charter och bo på hotell? Oavsett hur du väljer att bo på din semester är Spanien ett mycket vackert land som har otroligt mycket att erbjuda, både när det kommer till kultur, mat och väder. När resan väl är bokad är spänningen kanske på topp, men det kan både vara kul och nyttigt att lära sig lite mer om landet innan man ska iväg och resa. Genom att göra research får man inte bara reda på vilka de bästa restaurangerna i området är, man kan även se vilka städer som är populärast och vart man bör åka om man vill se de där extra gnistrande pärlorna av landet.

På denna sida kommer du att hitta mängder med bra information som du kan dra nytta av innan du ska ut och resa. De allra flesta är medvetna om att man behöver ha ett giltigt pass för att kunna resa utanför Sveriges gränser, men visste du t.ex. att du faktiskt kan använda dig av ett ID-kort eller ett körkort om det är just Spanien som du ska till. Eftersom landet ligger inom den så kallade Schengen så behöver man alltså inte utfärda ett pass så länge man har annan giltig legitimation. På denna sida kan du läsa mer om vilka passregler som gäller och får även veta mer om vilken valuta det är som Spanien använder sig av.

Vi vill att din resa till landet ska vara så smärtfri som möjligt och har därför tagit fram den absolut viktigaste informationen. Många gör misstaget av att bara förbereda sig genom att titta på vilka aktiviteter som finns i området, men när man som turist ska besöka Spanien kan det krävas mer än så. Under 2018 var det t.ex. ett flertal turistlagar som trädde i kraft som du behöver ha koll på. Lagarna kan för många kännas tråkiga, men är till för att minimera den skada som turismen orsakar landet varje år. Det handlar främst om beteenden som är relaterade till droger och alkohol, men även beteenden som anses stötande och störande för allmänheten. Staten har nu vidtagit åtgärder för att även se till så att antalet turister minskar. Inte bara genom lagarna i sig, utan även genom att införa en turistskatt på vissa delar. Turistskatten betalar man när man anländer till hotellet eller landet och är obligatorisk.

Spännande platser och sevärdheter

Det finns otroligt många platser att besöka i Spanien. Vissa är mer gömda och har bevarats på ett väldigt vackert sätt, medan andra är extremt populära och lockar till sig människor från världens alla hörn. När man besöker Spanien är det inte alltid de turisttätaste städerna och områdena som man vill spendera sin tid i och då kan det vara kul att se vilka andra alternativ som finns. På vår sajt har vi sett till att skapa en lista på 10 områden som bara är ett måste att se på din semester. Du kommer kanske inte ha möjlighet att befinna dig på alla platser under den tid du är i Spanien, men troligtvis kommer du åtminstone att hinna med en eller två.

I majoriteten av alla de områden som du kommer få läsa om är shopping fullt möjligt och det finns även ett flertal restauranger och caféer på plats. Här kan det dock vara bra att tänka på att Spanien har något som Sverige absolut inte har, nämligen den välkända ”siestan”. Du vet säkerligen att siesta är det spanska ordet för ”vila” och det är precis det som sker även i staden. Siestan sker vanligtvis från 13:30-14:00 samt även från klockan 16:30-17:00 och under de tiderna är de allra flesta butiker helt stängda. Detta gäller även ibland för restauranger, men det man kan trösta sig med är att butikerna håller öppet betydligt längre på kvällarna för att kompensera för detta. Det betyder att du kan gå och shoppa kläder klockan 23:00 på kvällen om du så önskar.

Ett land som erbjuder allt för alla

Det spelar ingen roll vilket typ av intresse som du har eller vad du vill ha ut av din semester i Spanien. Landet är så pass fokuserat på sina invånare så väl som sina turister så att det alltid finns det något som passar alla. Landet är kanske mest känt för sin fantastiska och långa historia som ligger till grund för all den otrolig arkitektur som du kommer att stöta på, inte minst när det kommer till kyrkor och katedraler.

Spanien lockar även till sig människor tack vare sin varma kultur, den goda maten, alla de vin- och ölfestivaler som äger rum och det soliga och varma klimatet som faktiskt finns att tillgå året om. Här kommer du bland annat att kunna spela golf, lära dig att dyka, surfa på vågorna från Atlanten eller varför inte rida barbacka på stranden och se solen gå ner. Vill du ha shopping i lyxiga och exklusiva affärer ska du naturligtvis få det och är det kost och museum som lockar dig finns det även ett brett urval av alternativ. Soldyrkaren har mängder med fantastiska och finkorniga stränder och barnfamiljen har allt från djurparker till vattenland att ta sig igenom. Det råder alltså ingen tvekan om att landet verkligen har mycket att komma med och många uppskattar att det finns en politik och lagar som på många sätt liknar de svenska. På så sätt känner man sig säkrare, samtidigt som man får uppleva en värld som är så långt från Sveriges gråa sommardagar som man

bara kan komma.
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